
          COMUNE   DI   CAPRAIA  ISOLA 
Provincia di Livorno 

 Via Vittorio Emanuele n.26 

          E- mail comunecapraiaisola@tin.it 

           Tel. 0586905025   Fax 0586905113 

 

 

Determinazione  n.91 del 26-07-2019 Comune di Capraia Isola 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO  

DETERMINAZIONE N. 91 DEL 26-07-2019 

Capraia Isola, 26-07-2019 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: riapertura termini procedura di mobilità volontaria per la copertura di un posto a 

tempo pieno e indeterminato ai sensi dell'art 30 del D.lgs 16572001 nel profilo 

professionale istruttore amministrativo contabile categoria C con esperienze e 

competenze professionali in ambito contabile. 

 

Premesso che il dipende in servizio presso il Comune di Capraia Isola con qualifica di istruttore 

amministrativo contabile Cat C, entro il mese di novembre presenterà le proprie dimissioni per ragioni 

di pensionamento. 

Considerato che risulta pertanto necessario predisporre procedure di assunzione con anticipo. 

Tenuto conto che l’amministrazione che intende procedere ad assunzione ha l’obbligo di indire una 

procedura di mobilità mediante passaggio diretto di personale ex art. 30 comma 1 del D.Lgs. 165/2001. 

Richiamata la determina del Responsabile del servizio con cui si approvava la procedura di mobilità 

volontaria per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato ai sensi dell'art 30 del D.lgs 16572001 nel 

profilo professionale istruttore amministrativo contabile categoria C con esperienze e competenze professionali 

in ambito contabile. 

Considerando che la procedura si concludeva il 25.07.2019 e entro quella data non veniva presentata 

alcuna domanda. 

 

Tenuto conto che è intenzione dell’Amministrazione prorogare i termini della procedura al 07.08.2019 

ore 12,00. 

 

Visto l’art. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al Personale del Comparto Funzioni Locali; 

 

Vista il Regolamento degli uffici e dei Servizi del Comune di Capraia Isola. 

 



          COMUNE   DI   CAPRAIA  ISOLA 
Provincia di Livorno 

 Via Vittorio Emanuele n.26 

          E- mail comunecapraiaisola@tin.it 

           Tel. 0586905025   Fax 0586905113 

 

 

Determinazione  n.91 del 26-07-2019 Comune di Capraia Isola 

 

Richiamata la determina GC n 29 del 12.04.2019 

 

DETERMINA 

 

Di riaprire i termini della procedura di mobilità volontaria per la copertura di un posto a tempo pieno e 

indeterminato ai sensi dell'art 30 del D.lgs 16572001 nel profilo professionale istruttore amministrativo 

contabile categoria C con esperienze e competenze professionali in ambito contabile. 

 

 

Il Responsabile del servizio 

F.to Dott.ssa Jennifer Michelotti 

 

 

 



          COMUNE   DI   CAPRAIA  ISOLA 
Provincia di Livorno 

 Via Vittorio Emanuele n.26 

          E- mail comunecapraiaisola@tin.it 

           Tel. 0586905025   Fax 0586905113 

 

 

Determinazione  n.91 del 26-07-2019 Comune di Capraia Isola 

 

PARERE REGOLARITA’ TECNICA:  Favorevole  

 

 

Capraia Isola, 26-07-2019 Il Responsabile del servizio 

 F.to Dott.ssa Jennifer Michelotti 



          COMUNE   DI   CAPRAIA  ISOLA 
Provincia di Livorno 

 Via Vittorio Emanuele n.26 

          E- mail comunecapraiaisola@tin.it 

           Tel. 0586905025   Fax 0586905113 

 

 

Determinazione  n.91 del 26-07-2019 Comune di Capraia Isola 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che il presente atto viene pubblicato  all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi dal 26-07-2019  

al 10-08-2019. 

 

Capraia Isola,  26-07-2019 

Il Responsabile del Servizio 

F.to    

 


